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Il locale di Mailand offre 15 vari piatti e bevande sul la lista per un costo medio di 8 €. La Bottega € un
ristorante accogliente e informale a Milano, situato in via Giuseppe Mussi, 13. Il locale ha ricevuto un punteggio
di 81 dal nostro raccoglitore di recensioni online, lo Sluurpometro, che raccoglie e valuta le recensioni presenti
sul web, restituendo una media ponderata. E adatto ai gruppi e offre specialita italiane. Potrai gustare le delizie

fino a tarda notte e parcheggiare comodamente in strada.



https://it.menulist.menu/restaurants/mailand-2/la-bottega-151/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Uenu 1a Botiega

Portate Principali

LASAGNE

Spuntini

BRUSCHETTA

Mozzarella Bar

MOZZARELLA DI BUFALA
AFFUMICATA

q lienti Utilizzali

MOZZARELLA

8€

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PIZZA

Antipasli

BURRATA

TAGLIERE GRANDE MISTO DI

SALUMI E FORMAGGI 15¢€

Dolci
DOLCI FATTI IN CASA
PIZZA CON NUTELLA

fintipasto
RICOTTA DI BUFALA E POMODORI
SECCHI

MOZZARELLA DI BUFALA CON
SALUME

PIATTO

PUCCIA CON MOZZARELLA DI
BUFALA, POMODORO E SALUME

PIZZA SALSICCIA E FRIARIELLI CON
MOZZARELLA DI BUFALA
AFFUMICATA

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

4€

5€

5€

9€

9€

9€
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